様式第11

工事中止勧告意見陳述書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）

特定大規模集客施設の立地の誘導等に関する条例第１２条第４項の規定により、　　年　　月　　日付け　　第　号による通知について、下記のとおり意見を提出します。

記

	特定大規模集客施設の名称

	新設届出（重要変更届出）年月日

	（工事中止の勧告に従わない理由）

備考　届出者欄は、設置者が複数の場合は連名で記載すること。